

pachet materiale diverse

I.D.: 92430902

Data publicarii	22.01.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 464,96 RON - 464,96 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare TEU CU 28 BUC 2 12,606 25,21 COT 28-45 IE BUC 2 5,0417 10,08 COT 28-45 II BUC 3 5,0417 15,13 MUFA CU 28 BUC 2 4,2 8,4 SEMIOL 28-1 DR BUC 2 14,285 28,57 RED AL 1"-3/4 BUC 2 5,04 10,08 AD 28-1"FE BUC 2 8,825 17,65 CAPAC CU 22 BUC 2 4,62 9,24 COT 28-90 II BUC 2 6,7225 13,45 PASTA BUC 1 45,38 45,38 COSITOR ML 1 45,38 45,38 AD 28-1 FE BUC 3 8,8233 26,47 ROB 1"IE BUC 1 41,18 41,18 BUTELIE GAZ BUC 1 5,462 5,46 TEAVA CU 28 ML 1,4 45,3786 63,53 BRATARA D 28 BUC 2 1,935 3,87 MUFA CU 22 BUC 3 2,435 7,31 COT CU 22-90 II BUC 3 4,0335 12,1 COT CU 22-45 IE BUC 3 4,622 13,87 SEMIOL CU 18-1/2 BUC 2 8,825 17,65 RED CU 22-18 BUC 2 5,46 10,92 FILTRU Y 1/2 BUC 1 20,17 20,17 COT CU 22-45 II BUC 2 4,62 9,24 NIPLU AL 3/4 BUC 1 4,62 4,62 Conform referat aprobat nr. 1651 din 11.01.2023 intocmit de Banyai Mariana pentru UTF Gherla
